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3 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammattiopisto, Kampus 4, opinto-
ohjaaja, työavain KASKO-03-263-24

HEL 2024-017186 T 01 01 01 01

Päätös

Koulutuspäällikkö päätti valita kokonaisarvion perusteella opinto-
ohjaajan määräaikaiseen virkasuhteiseen tehtävään ajalle 1.1.-
31.12.2025 restonomi (AMK), opinto-ohjaaja Kari Latva-Käyrän.

Päätöksen perustelut

Opinto-ohjaajan määräaikainen tehtävä on ollut julkisesti haettavana 
ajalla 18.11.-2.12.2024 Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijär-
jestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin rekrytointikanavissa. 
Virkasuhteisen tehtävän ensimmäinen sijoituspaikka on Stadin ammat-
tiopisto kampus 4 Myllypuron toimipaikka.

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (4.12.2024, § 104) mukaan tun-
tiopettajan ottamisesta määräaikaiseen virkasuhteeseen päättää koulu-
tuspäällikkö.

Opinto-ohjaajan tehtävänä on opiskelijoiden ohjaus opiskelupolun eri 
vaiheissa hakeutumisvaiheen henkilökohtaistamisesta ura- ja elämän-
suunnitteluun ja työllistymisen tukemiseen. Lisäksi tuet osaltasi opiske-
lijoiden opintoihin kiinnittymistä, hyvinvointia ja onnistuneita opiskelu-
polkuja. Tehtävään kuuluu toimiminen asiantuntijana Stadin ammattio-
piston opotiimissä sekä tiimiorganisaation jäsenenä tiiviissä yhteistyös-
sä ammatillisten opettajien ja muiden asiantuntijoiden ja tukihenkilöstön 
kanssa sekä eri sidosryhmien kanssa. Oppilaitoksen koulutus- ja palve-
lutarjonnan tunnetuksi tekeminen, koulutusneuvonta ja yhteistyö kau-
pungin ohjausverkostoissa ovat keskeinen osa opinto-ohjaajan työtä.

Opinto-ohjaajan tehtävän kelpoisuusehdot ja kielitaitovaatimus määräy-
tyvät opetustoimen kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
986/1998 (muutettu 1150/2017) 15 §:n mukaan.

Hakuilmoituksessa olemme kertoneet tehtävässä edellytettävän koke-
musta monipuolisesta ohjaustyöstä ja opintoihin hakeutumisen oh-
jausprosessista. Työssä menestyäkseen tarvitaan hyviä yhteistyötaito-
ja, kykyä itsenäiseen työskentelyyn tiimiorganisaatiossa ja vahvaa oh-
jaus- ja vuorovaikutustaitojen osaamista. Tehtävässä tarvitaan myös 
joustavuutta muuttuvassa toimintaympäristössä sekä kehittämisorien-
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toituneisuutta. Edellytimme myös sujuvaa toimintaa digitaalisissa ym-
päristöissä ja halua osallistua hakeutumisen tekniseen kehittämiseen.

Hakuilmoituksessa olemme kertoneet, että arvostamme tuoretta opinto-
ohjauksen koulutusta ja kokemusta opinto-ohjauksesta monipuolisesti 
eri koulutusasteilta sekä moniammatillisesta yhteistyöstä. Arvostamme 
myös näyttöjä kehittämistyöstä ja hyviä työelämäyhteyksiä.

Lisäksi olemme ilmoittaneet eduksi kokemuksen eri ikäisten monikult-
tuuristen opiskelijoiden ohjauksesta sekä pääkaupunkiseudun palvelu-
verkostojen ja koulutusmahdollisuuksien tuntemuksen.

Määräajassa hakemuksen jätti 58 hakijaa. Hakemusten perusteella vi-
deohaastatteluun kutsuttiin 30 hakukriteerit täyttänyttä hakijaa. Video-
haastattelun palautti määräajassa 25 haastatteluun kutsuttua. Henkilö-
kohtaiseen haastatteluun kutsuttiin hakemusten ja videohaastattelujen 
perusteella kolme hakijaa, jotka kutsuttiin henkilökohtaisin yksilöhaas-
tatteluihin 18.12.2024. Yksi hakija perui hakemuksensa. Haastattelijoi-
na toimivat koulutuspäälliköt Tarja Taskinen-Okungbowa ja Tarja Luok-
kanen.

Koulutuspäällikkö katsoo hakemusten, videohaastattelujen sekä yksilö-
haastatteluista ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella, et-
tä parhaat edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen on Kari 
Latva-Käyrällä.

Valittu täyttää tehtävälle asetetut opetustoimen kelpoisuusvaatimukset 
annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) mukaisesti. Valitul-
la on tehtävän edellyttämä soveltuva korkeakoulututkinto sekä opetta-
jan pedagoginen kelpoisuus ja ammatillisen opinto-ohjaajan kelpoi-
suus.

Hänellä on aiempaa monipuolista opinto-ohjaajan työkokemusta toisen 
asteen ammatillisessa koulutuksessa. Hän on viimeisimmässä työsuh-
teessaan toiminut ammatillisen oppilaitoksen opinto-ohjaajan tehtävis-
sä tekniikan alalla. Valitulla on sekä kokemusta monikulttuurisesta oh-
jauksesta että eri ikäisten opiskelijoiden ohjauksesta. Hän tuntee hyvin 
pääkaupunkiseudun palveluverkostoja sekä koulutusmahdollisuuksia. 
Valitulla on erinomainen toisen asteen sekä ammatillisen koulutusjär-
jestelmän tuntemus, vahvaa pedagogista ja ohjausosaamista sekä mo-
nipuoliset digitaidot.

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.
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Lisätiedot
Tarja Taskinen-Okungbowa, koulutuspäällikkö, puhelin: 310 84053

tarja.taskinen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 3 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tarja Taskinen-Okungbowa
koulutuspäällikkö, Oppimisyk-
sikkö 4-6

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.12.2024.


